INSCRIÇÃO NOME COMPLETO VAGA SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

504000372 MAICON PABLO COSTA CHAVES (Sub Judice) GUARDA MUNICIPAL(SEXO MASCULINO) APTO -

PREFEIRA MUNICIPAL

RESULTADO EXAMES MÉDICOS E RAIO X - CARINHANHA - GUARDA MUNICIPAL

A Prefeitura Municipal de CARINHANHA - BA, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representada pela Exma. Sra. Prefeita Municipal FRANCISCA ALVES

RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado dos Exames Médicos para o cargo GUARDA CIVIL MUNICIPAL em acordo com o processo nº. 8001091-

78.2024.8.05.0051.

RESULTADO PRELIMINAR DOS EXAMES MÉDICOS - RETIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

ESTADO DA BAHIA

Carinhanha, 12 de setembro de 2024

FRANCISCA ALVES RIBEIRO